
令和 2 年 3 月 13 日 

兵庫県断酒連合会 各位 

至急 重要 新型コロナウイルス感染症への各断酒会の対応 

(第 2 報) 

 

特定非営利活動法人 兵庫県断酒会 

理事長 勝浦 勝 

（公印省略） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症への対応について感染拡大防止の観点から、会場休館という状

況を踏まえ、神戸市内では例会を休会せざるを得ませんでした。しかし近日、兵庫県下における感

染者数が増加していることは皆さんご存じの通りですが、更に神戸市内の公共施設は 3/25 まで休

館延長となり神戸市内で例会(集会)を開くことができません。 

このことを踏まえて、兵庫県下の断酒会としての対応を三役で協議した結果、各断酒会におきま

しては例会開催の自粛をお願い致します。 

記  

 

◎例会開催自粛の期間 令和 2 年 3 月 25 日(日)までとします 

 （3/25 以降については改めてご連絡いたします） 

 

■兵庫県断酒会のホームページに詳細を掲載しています。日々更新しています。 

■ 事務局は通常業務です 

 

※この件についてのお問合せは  兵庫県断酒会事務局  078-578-6312  

会員・家族への周知をお願いします 

                         令和 2 年 3 月 13 日 事務局 


